

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - MĚNĚPRÁCE (MP) - 08/2021

Zakázka:

**Oprava a rušení poklopů a VZT kolektoru BX**

KSO:

Místo: Praha - Modřany

CC-CZ:

Datum: 09.08.2021

Zadavatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VISTORIA CZ a.s.

IČ:

25110977

DIČ:

CZ25110977

Projektant:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**42 246,10**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
42 246,10  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
8 871,68  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**51 117,78**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - MP - 08/2021

Zakázka:

**Oprava a rušení poklopů a VZT kolektoru BX**

Místo: Praha - Modřany

Datum: 09.08.2021

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Kolektory Praha,  
a.s.

Uchazeč: VISTORIA CZ a.s.

Zpracovatel: Kolektory Praha,  
a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací - MP 08/2021

**42 246,10**

### HSV - Práce a dodávky HSV

15 977,36

|                 |      |
|-----------------|------|
| 1 - Zemní práce | 0,00 |
|-----------------|------|

|               |      |
|---------------|------|
| 2 - Zakládání | 0,00 |
|---------------|------|

|                                   |          |
|-----------------------------------|----------|
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce | 8 753,53 |
|-----------------------------------|----------|

|                          |      |
|--------------------------|------|
| 4 - Vodorovné konstrukce | 0,00 |
|--------------------------|------|

|                |      |
|----------------|------|
| 5 - Komunikace | 0,00 |
|----------------|------|

|  |          |
|--|----------|
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 6 824,23 |
|--|----------|

|                   |      |
|-------------------|------|
| 8 - Trubní vedení | 0,00 |
|-------------------|------|

|  |        |
|--|--------|
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání | 399,60 |
|--|--------|

|                   |      |
|-------------------|------|
| 997 - Přesun sutě | 0,00 |
|-------------------|------|

|                   |      |
|-------------------|------|
| 998 - Přesun hmot | 0,00 |
|-------------------|------|

### PSV - Práce a dodávky PSV

5 738,36

|   |      |
|---|------|
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 0,66 |
|---|------|

|  |      |
|--|------|
| 727 - Zdravotechnika - požární ochrana | 0,00 |
|--|------|

|                                     |      |
|-------------------------------------|------|
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud | 0,00 |
|-------------------------------------|------|

|                       |      |
|-----------------------|------|
| 751 - Vzduchotechnika | 0,00 |
|-----------------------|------|

|                             |        |
|-----------------------------|--------|
| 766 - Konstrukce truhlářské | 384,88 |
|-----------------------------|--------|

|                             |          |
|-----------------------------|----------|
| 767 - Konstrukce zámečnické | 1 570,00 |
|-----------------------------|----------|

|  |          |
|--|----------|
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 3 585,42 |
|--|----------|

|  |        |
|--|--------|
| 789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení | 197,40 |
|--|--------|

|   |           |
|---|-----------|
| M - Práce a dodávky M                           | 18 139,09 |
| 21-M - Elektromontáže                           | 18 139,09 |
| 22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení        | 0,00      |
| 58-M - Revize vyhrazených technických zařízení  | 0,00      |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 2 391,29  |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 0,00      |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 797,10    |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       | 0,00      |
| VRN6 - Územní vlivy                             | 398,55    |
| VRN7 - Provozní vlivy                           | 1 195,64  |

# SOUPIS PRACÍ - MP 08/2021

Zakázka:

## Oprava a rušení poklopů a VZT kolektoru BX

Místo: Praha - Modřany  
Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.  
Uchazeč: VISTORIA CZ a.s.

Datum: 09.08.2021  
Projektant: Kolektory Praha,  
a.s.  
Zpracovatel: Kolektory Praha,  
a.s.

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |  |     |          |              | <b>42 246,10</b>  |
| D                             | HSV |           | Práce a dodávky HSV  |     |          |              | 15 977,36         |
| D                             | 1   |           | Zemní práce  |     |          |              | 0,00              |
| D                             | 3   |           | Svislé a kompletní konstrukce  |     |          |              | 8 753,53          |
| 31                            | K   | 342241112 | Příčky z cihel plných lícových dl 290 mm pevnosti na MVC včetně spárování tl 140 mm  | m2  | 3,030    | 2 810,00     | 8 514,30          |
|                               | VV  |           | 1*(1,8*2,35-0,6*2,0) "nová příčka"   |     | 3,030    |              |                   |
| 32                            | M   | 13010406  | úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 30x30x4mm                                 | t   | 0,009    | 28 000,00    | 239,23            |
|                               | VV  |           | 1*(4*0,6*2)*1,78*0,001 "nosníky pro 4 ks otvorů pro prostupy"                        |     | 0,009    |              |                   |
| D                             | 6   |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní   |     |          |              | 6 824,23          |
| 49                            | K   | 612131101 | Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně                           | m2  | 6,060    | 75,00        | 454,50            |
|                               | VV  |           | 1*(1,8*2,35-0,6*2,0)*2 "nová příčka"   |     | 6,060    |              |                   |
| 50                            | K   | 612311131 | Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm                             | m2  | 6,060    | 128,00       | 775,68            |
| 51                            | K   | 612321111 | Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně       | m2  | 6,060    | 184,00       | 1 115,04          |
| 56                            | K   | 642945111 | Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2 | kus | 1,000    | 990,00       | 990,00            |
| 57                            | K   | 789121250 | Očištění obnažené ocelové výztuže  | m2  | 0,008    | 235,00       | 1,83              |
|                               | VV  |           | 2% sanovaných ploch  |     |          |              |                   |
|                               | VV  |           | 1*((2,35*2+1,8)*0,6)*0,1*0,02 "ostění v místě příčky"                                |     | 0,008    |              |                   |
|                               | VV  |           | Součet   |     | 0,008    |              |                   |
| 59                            | K   | 985112121 | Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a stěn tl do 10 mm                         | m2  | 0,390    | 456,00       | 177,84            |
|                               | VV  |           | 10% ploch stěn krčku   |     |          |              |                   |
|                               | VV  |           | 1*((2,35*2+1,8)*0,6)*0,1 "ostění v místě příčky"                                     |     | 0,390    |              |                   |
| 60                            | K   | 985132111 | Očištění ploch líce kleneb a stěn tlakovou vodou                                     | m2  | 3,900    | 152,00       | 592,80            |
|                               | VV  |           | 1*((2,35*2+1,8)*0,6) "ostění v místě příčky"   |     | 3,900    |              |                   |
| 61                            | K   | 985132311 | Ruční dočištění ploch líce kleneb a stěn ocelových kartáči                           | m2  | 0,039    | 129,00       | 5,03              |
|                               | VV  |           | 10% sanovaných ploch   |     |          |              |                   |
|                               | VV  |           | 1*((2,35*2+1,8)*0,6)*0,1*0,1 "ostění v místě příčky"                                 |     | 0,039    |              |                   |
| 62                            | K   | 985311212 | Reprofilace líce kleneb a stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm                | m2  | 0,312    | 1 590,00     | 496,08            |
|                               | VV  |           | 80% sanovaných ploch   |     |          |              |                   |
|                               | VV  |           | 1*((2,35*2+1,8)*0,6)*0,1*0,8 "ostění v místě příčky"                                 |     | 0,312    |              |                   |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 63  | K   | 985311214 | Reprofilace líce kleneb a stěn cementovými sanačními maltami tl 40 mm  | m2  | 0,078    | 3 740,00     | 291,72            |
|     | VV  |           | 20% sanovaných ploch   |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 1*((2,35*2+1,8)*0,6)*0,1*0,2 "ostění v místě příčky"   |     | 0,078    |              |                   |
| 64  | K   | 985312113 | Sanační stěrka obsahující plastifikační přísady a polypropylénová vlákna tl. 4 mm  | m2  | 3,900    | 440,00       | 1 716,00          |
|     | VV  |           | 1*((2,35*2+1,8)*0,6) "ostění v místě příčky"   |     | 3,900    |              |                   |
| 65  | K   | 985321211 | Ochranný nátěr výztuže na epoxidové bázi 1 vrstva tl 1 mm  | m2  | 0,478    | 273,00       | 130,49            |
|     | VV  |           | 2,35*0,1*2 "ocelové pláty v místě příčky"  |     | 0,470    |              |                   |
|     | VV  |           | 2% sanovaných ploch  |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 1*((2,35*2+1,8)*0,6)*0,1*0,02 "ostění v místě příčky"  |     | 0,008    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet   |     | 0,478    |              |                   |
| 66  | K   | 985323111 | Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm  | m2  | 0,390    | 198,00       | 77,22             |
|     | VV  |           | 30% ploch stěn krčku   |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 1*((2,35*2+1,8)*0,6)*0,1 "ostění v místě příčky"   |     | 0,390    |              |                   |
|     | D   | 9         | Ostatní konstrukce a práce-bourání   |     |          |              | 399,60            |
| 98  | K   | 985312134 | Stěrka k vyrovnaní betonových ploch rubu kleneb a podlah tl 5 mm   | m2  | 0,900    | 444,00       | 399,60            |
|     | VV  |           | (1,8)*0,5 "podlahy pod příčku"   |     | 0,900    |              |                   |
|     | D   | PSV       | Práce a dodávky PSV  |     |          |              | 5 738,36          |
|     | D   | 711       | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  |     |          |              | 0,66              |
| 112 | K   | 711411053 | Provedení izolace proti vodě za studena na vodorovné ploše krystalickou hydroizolací   | m2  | 0,008    | 85,00        | 0,66              |
|     | VV  |           | 2% sanovaných ploch  |     |          |              |                   |
|     | VV  |           | 1*((2,35*2+1,8)*0,6)*0,1*0,02 "ostění v místě příčky"  |     | 0,008    |              |                   |
|     | VV  |           | Součet   |     | 22,377   |              |                   |
|     | D   | 766       | Konstrukce truhlářské  |     |          |              | 384,88            |
| 144 | K   | 76660717  | Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň  | kus | 1,000    | 224,00       | 224,00            |
| 145 | M   | 54917260  | <i>samozavírač dveří hydraulický</i>   | kus | 1,000    |              | 0,00              |
| 146 | K   | 76660729  | Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou   | kus | 1,000    | 155,00       | 155,00            |
| 147 | M   | 54914121  | <i>kování klika-klika</i>  | kus | 1,000    |              | 0,00              |
| 148 | K   | 998766101 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m   | t   | 0,006    | 980,00       | 5,88              |
|     | D   | 767       | Konstrukce zámečnické  |     |          |              | 1 570,00          |
| 149 | K   | 767646510 | Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového  | kus | 1,000    | 1 540,00     | 1 540,00          |
| 150 | M   | 553411R01 | <i>dveře ocelové protipožární EI 60 DP1, speciální zárubeň, 1křídlé 600 x 1970 mm, zvýšená povrchová úprava polyuretanovou barvou, ve spodní části opatřeny protipožárním nabobtnávajícím páskem</i> | kus | 1,000    |              | 0,00              |
| 151 | K   | 767691822 | Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2   | kus | 1,000    | 30,00        | 30,00             |
|     | D   | 784       | Dokončovací práce - malby a tapety   |     |          |              | 3 585,42          |
| 164 | K   | 784331001 | Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech výšky do 3,80 m   | m2  | 6,060    | 57,00        | 345,42            |
|     | VV  |           | 1*(1,8*2,35-0,6*2,0)*2 "nová příčka"   |     | 6,060    |              |                   |
| 165 | K   | 784631011 | Identifikační nástřík přes šablonu   | m   | 18,000   | 180,00       | 3 240,00          |
|     | VV  |           | (10+6+7+11+2)*0,5  |     | 18,000   |              |                   |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| D   |     | 789       | Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení                      |     |          |              | 197,40            |
| 166 | K   | 789121152 | Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy I                                   | m2  | 0,470    | 140,00       | 65,80             |
|     | VV  |           | 2,35*0,1*2 "ocelové pláty v místě příčky"   |     | 0,470    |              |                   |
| 167 | K   | 789323211 | Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového základního tl do 80 µm | m2  | 0,470    | 280,00       | 131,60            |
|     | VV  |           | 2,35*0,1*2 "ocelové pláty v místě příčky"   |     | 0,470    |              |                   |
| D   | M   |           | Práce a dodávky M   |     |          |              | 18 139,09         |
| D   |     | 21-M      | Elektromontáže  |     |          |              | 18 139,09         |
| 175 | K   | 210020811 | Montáž se zhotovením kabelových ucpávek   | m2  | 1,000    | 6 200,00     | 6 200,00          |
|     | VV  |           | 1*(4*0,5*0,25)*2 "ucpávky v nové příčce"  |     | 1,000    |              |                   |
| 176 | M   | 63153705  | deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 80mm            | m2  | 0,576    | 150,00       | 86,40             |
|     | VV  |           | 1*(4*0,4*0,15)*2*1,2 "20% prořez"   |     | 0,576    |              |                   |
| 177 | M   | 59081130  | hmota stěrková tepelně izolační požárně ochranná                                      | kg  | 5,192    | 240,00       | 1 246,08          |
|     | VV  |           | 1*(4*(0,65*0,3+0,5*0,2))*2*2,2 "ucpávky v nové příčce"                                |     | 5,192    |              |                   |
| 178 | K   | 210220005 | Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek                                  | m   | 72,000   | 120,00       | 8 640,00          |
|     | VV  |           | (10+6+7+1)*3,0 "pro Oxx, Vxx a Kxx"   |     |          |              |                   |
| 179 | M   | 34140826  | vodič silový s Cu jádrem 6mm2   | m   | 2,000    | 20,00        | 40,00             |
|     | VV  |           | (10+6+7+1)*1,0  |     | 24,000   |              |                   |
| 180 | M   | 35442062  | pás zemnicí 30x4mm FeZn   | kg  | 43,332   | 41,00        | 1 776,61          |
|     | VV  |           | (10+6+7)*2,0*(7850*0,004*0,03)  |     | 43,332   |              |                   |
| 181 | M   | 35441875  | svorka křížová pro vodič D 6-10 mm  | kus | 6,000    | 25,00        | 150,00            |
| D   | VRN |           | Vedlejší rozpočtové náklady   |     |          |              | 2 391,29          |
| D   |     | VRN3      | Zařízení staveniště   |     |          |              | 797,10            |
| 194 | K   | 030001000 | Zařízení staveniště   | %   | 2,000    | 398,55       | 797,10            |
| D   |     | VRN6      | Územní vlivy  |     |          |              | 398,55            |
| 198 | K   | 060001000 | Územní vlivy  | %   | 1,000    | 398,55       | 398,55            |
| D   |     | VRN7      | Provozní vlivy  |     |          |              | 1 195,64          |
| 200 | K   | 070001000 | Provozní vlivy  | %   | 3,000    | 398,55       | 1 195,64          |